[image: свердлова_чб]

Муниципальное образование
«Свердловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   14» октября    2016г.                                                                                № 581
г.п. им. Свердлова

Об   утверждении   проекта муниципальной
программы « Дополнительные меры
социальной поддержки граждан
 МО «Свердловское городское поселение»
на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования  «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Утвердить проект муниципальной программы «Дополнительные меры  социальной поддержки граждан МО «Свердловское городское поселение».
на 2017год»  (далее – Программа) согласно приложению.
             2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
             3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  общим вопросам.
[bookmark: _GoBack] [image: C:\Users\GBA404\Desktop\Беляковой отгул.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
I'naBa aIMUHHCTpALMN W. B. Kynuna